
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

151 

160 

155 

152 

158 

153 

162 

161 

163 

154 

Nome 

GAGLIARDO Francesco 
BOSCO Giuseppe 
RACCIO Luigi 
MASTRANGELO  Pierluigi 
FONZONE Pompilio 
IANNOTTA  Michele 
CONSALES  Vincenzo 
CASSELLA Pierino 
CONTE  Francesco 
RACCIO Cristiana 

Motoclub/Team 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Brillantina 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Classe 

CROSS 

M I N I E N D U R O  1 2 5  

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

M INIEND U R O 8 5 

M I N I E N D U R O  1 2 5  

M INIEND U R O 8 5 

CROSS 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:48.349 
3:48.510 
3:55.188 
4:00.218 
4:04.940 
4:18.065 
4:23.421 
4:25.553 
4:30.454 
4:46.906 

Diff 

0.161 

6.839 

11.869 

16.591 

29.716 

35.072 

37.204 

42.105 

58.557 

Marca 

K T M  2 5 0  2 T  

B e t a  1 2 5  2 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

G A S G A S 2 T  1 2 5  2 T  

K T M  1 2 5  2 T  

G a s  G a s  8 5  2 T  

B e t a  1 2 5  2 T  

G a s  G a s  8 5  2 T  

B e t a  1 2 5  2 T  

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.161 

Velocità  Media 

47,296 

Miglior tempo sul giro 

3:48.349 

Velocità Migliore 

47,296 

Giro Migliore di 

151 - GAGLIARDO Francesco 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7^ Enduro Motornext Campania 2024 

Minienduro / Cross 

PS1 

Gara (1 Giri) 

S. Salvatore Telesino (BN) 3,000 km 

06/10/2024 10:00 

7^ Prova - Enduro - Motornext - S. Salvatore Telesino (BN)

 MC BRILLANTINA


